
  

TSK FETÖ mağduru 500 pilotu geri
çağırıyor
Ordudaki FETÖ'cülerin, 2008 ile 2014 yılları arasında ordudan tasfiye ettiğiOrdudaki FETÖ'cülerin, 2008 ile 2014 yılları arasında ordudan tasfiye ettiği
birçok isim, 241 darbecinin yerine geri alınacak.birçok isim, 241 darbecinin yerine geri alınacak.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ, darbe girişiminde ana rollerden birini oynayan Türk
Hava Kuvvetleri’ndeki yapılanmasının önünü açmak için

normal pilotları sağlık raporları ile uçamaz hale getirmişti.

HAVA KUVVETLERİNE KENDİ ADAMLARINI ALMIŞLARHAVA KUVVETLERİNE KENDİ ADAMLARINI ALMIŞLAR

Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, örgütün kendilerinden olmayan pilotları devre dışı
bırakmak için sağlık raporlarını belli merkezlerden yönettiklerine hatırlatarak, “Türk Hava“Türk Hava
Kuvvetlerine tamamen kendi adamlarını almışlar... Şimdi onlara geri dönüş imkanıKuvvetlerine tamamen kendi adamlarını almışlar... Şimdi onlara geri dönüş imkanı
veriyoruz, ama bu sefer sağlık kontrolünü Sağlık Bakanlığımızın doktorlarının olacağıveriyoruz, ama bu sefer sağlık kontrolünü Sağlık Bakanlığımızın doktorlarının olacağı
bir heyet yapacak”bir heyet yapacak” sözleriyle müjdeli haberi verdi.

FETÖ terör örgütü Hava Kuvvetlerindeki yapılanmasını da normal pilotları devre dışı
bırakarak gerçekleştirmişti.

Paralel yapının hava hastanelerindeki doktorları, sağlıklı savaş pilotlarına “kalp” rahatsızlığı
teşhisi koyduğu ortaya çıkmıştı. Türkiye Gazetesi'nin haberine göre, yıllık muayenelerden
geçemeyen 500’ü aşkın pilot bu gerekçeyle sistem dışına itilmişti. Paralel yapının Eskişehir,
Etimesgut ve İzmir Hava Hastanelerinde çok etkin olduğu öğrenilirken, pilotlara verilen
“uçamaz” raporlarının büyük çoğunluğunun ise Etimesgut Hava Hastanesi’nin doktor
imamı M.A. ve Eskişehir Hava Hastanesi’nin doktor imamı Ş.B. tarafından verildiği ileri
sürülmüştü.

SİSTEM DIŞINA İTİLEN PİLOT SAYISI 500'Ü AŞTISİSTEM DIŞINA İTİLEN PİLOT SAYISI 500'Ü AŞTI

FETÖ bu yolla 2008-2014 arasında savaş pilotu 50’yi aşkın kurmay albay ile 10’u aşkın
generali tasfiye etti. Kurmay olmayan 80’i aşkın savaş pilotu da o yıllarda muayeneye takıldı.
Uçamaz raporlarıyla son 5-6 yılda sistem dışına itilen pilot sayısı ise 500’ü aştı. Bu boşalan
kadroların çoğu da örgüt unsurlarıyla dolduruldu. Hava Hastanesi’nde uçamaz raporu
verilen pilotların yüzde 95’inin sivil hastanelerde sağlam çıktığı da belirlendi.
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